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Em 2 SALLE DE CLASSE MATERNELLE

Em 4 DORTOIR

C2 SALLE DE MOTRICITE POLYVALENTE

D2 VESTIAIRES DOJOD3 DOUCHES

Ep 2 SALLE DE CLASSE ELEMENTAIRE

JARDIN NORD
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Niveau préau élémentaires

Niveau cour haute élémentaires
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Porte vitrée

ACCES

HALL

Béton

lasuré clair

Barreaudage
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54
22

6
62

70
20

9

447835 80 240 80 784 981 680 406 784

1190

54
73

24
1

76
55

325

300

24
0

28
0

62
14

maille inox debout faisant garde-corps

Niveau cour haute élémentaires

ACCES LIVRAISONS

Portail

métallique
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menuiseries bois cérusées

blanc

Bardage bois douglas

lasurés cérusé blanc

maille inox cablée

21
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alti TN 65.32

alti TN 65.22

alti TN 64.75
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CIRCULATION

MATERNELLES
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CIRCULATION

VEST. DOJO
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toiture zinc
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pleinte haute bois h=70cm

pleinte haute bois h=54cmpleinte haute bois h=54cm

pleinte haute bois h=54cm
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Fixe

Fixe Fixe

Fixe Fixe

Fixe

29

Porte ouverture accordéon
bois ep 22mm

Porte coulissante bois
ep 3*20mm

Sous-face bois
ep 30mm

Lame acier
ep 5mm

Banc bois
ep 30mm

Bastaing (*2)
Section 630*175mm

Patère aluminium naturel

Cimaise sapin blanc

Parement Sapin Blanc
ep 10mm

Plinthe bois à peindre ep 10mm

réflecteur bois Sapin Blanc
pour éclairage

ep 22mm

Patère bois
sur support

acier galvanisé

Cimaise acier
galvanisé
ep 10mm

Parement Sapin Blanc
(sans noeud)

ep 10mm

Parement bois
Sapin Blanc

(sans noeud)
pour éclairage

ep 10mm

Plinthe bois résineux
peint incolore mat

ep 10mm

ruban LED

Tube Lumineux

jouées meuble sapin blanc ep 22mm

CIRCULATION

ELEMENTAIRES

puit de lumière

verrière

auvent zinc

sousface bois douglas

auvent zinc

sousface bois douglas

Bardage bois douglas

lasurés cérusé blanc

+74.63

+69.66

+66.10

+62.96

+72.53

+62.47

arbalétrier 100*280

entrait 100*240

contreventement 100*140

solive connectée 120*400

dalle connectée 120mm

solive connectée 120*400

dalle connectée 120mm

arbalétrier 100*280

panneaux rayonnants 60*240 suspendus entre entraits

contreventement 100*140

entrait 100*240

panneaux rayonnants 60*240 intégrés dans faux plafond

tablette sapin blanc

Panneau CLT penté 3%

245

ouvrant à soufflet

MEX bois

ouvrant à soufflet

MEX bois
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